QJ Percorsi Dlagnostlco Terapeutm

Presentazione ufficiale di MedClinic gnr
e collaborazione con HUMANITAS

Prof. A. Repici
(Humanitas University)

Comitato organizzatore: Dr. G. Afflitto;

Dr.ssa C. Colella; Dr. G. Nicita; Dr. R.O. Nicita;

Dr. M. Lizzi.

Comitato scientifico: Dr. R. Arca; Dr. A. Catalani;
Dr. R. Nicita; Prof. S. Palomba; Dr. A. Verbena.

Grand Hotel President, Siderno
21 febbraio 2026




ANATOMIA

PATOLOGICA DIABETOLOGIA
PNEUMOLOGIA
ALLERGOLOGIA NEFROLOGIA ORTOPEDIA DIETOLOGIA

AN
() zocunme
DERMATOLOGIA

PEDIATRIA CHIRURGIA
PSICHIATRIA REUMATOLOGIA

UROLOGIA

PROCTOLOGIA



9.30

10.00

10.10

10.30

10.45

11.00

11.30

Welcome coffee

Apertura dei lavori

Amministratore unico
Dr. G. Afflitto

Saluti Istituzionali
Sindaco di Siderno
Dott.ssa Mariateresa Fragomeni

Presidente Ordine dei Medici e deqli
Odontoiatri di Reggio Calabria
Dr. Pasquale Veneziano

Presidente Ordine dei Farmacisti di
Reggio Calabria
Dott.ssa Daniela Musolino

Lettura magistrale
Prof. A. Repici Humanitas University

Un alleato per i cittadini Calabresi:
La collaborazione con Humanitas
Dr. C. Malandrino - DG Humanitas COT Messina

Dr. G. Sciacca - Amm. Deleqg. Humanitas Oncologico Catania

Ortopedia mininvasiva di Il livello
Dr. D. Spinella

La gestione del tumore del seno,

dalla prevenzione alla terapia

Dott.ssa l. Cannata - Dott.ssa D. Fichera -
Dott.ssa M. Marino - Dott.ssa M. Musmeci

12.00

12.15

12.30

13.00

13.15

PROGRAMMA

Trattamento endoscopico e chirurgico
dell'obesita
Dott.ssa A. Fortugno

La gastroscopia e la colonscopia
di qualita
Dr. A. Capogreco

Presentazione dei professionistie
delle branche specialistiche
Dr. R. Nicita (Dir. Sanitario)

Chiusura dei lavori

Lunch




INFO GENERALI

La partecipazione all'evento é gratuita.

Modalita d'iscrizione

Per la partecipazione al Corso & necessario effettuare l'iscrizione on-line
collegandosi al sito https://dafne.salavirtuale.com/ ed effettuare il login

O creare un nuovo account nel caso non se ne avesse gié uno.

SEGRETERIE ORGANIZZATIVE

S
( @ MEDCLINIC:

SMART CLINIC GNR S.r.I.
Via della Conciliazione snc, 89048 Siderno (RC)
Cell: 38012188 14

Email: medclinicgnr@gmail.com

Aut. Regione Calabria

Nr. 19108 e 19123 del 23/12/2024

Direttore Sanitario Dott. Nicita Rinaldo Carmelo

Dafne Congressi(1D2647)

Via Caldara snc, 89048 SIDERNO (RC)
Tel. 0964.342229

Fax 0964.081088

Via Lima, 7- 00198 Roma
Tel. 06 87452648

Via M. Brighenti, 15
47921 Rimini
Tel. 0541.1414181

Mail: info@dafne.it
Web: www.dafne.it




