



Presentazione ufficiale di MedClinic gnr e collaborazione con HUMANITAS

“PERCORSI DI SALUTE”

Presidente: Prof. A. Repici
(Humanitas University)

Comitato organizzatore: Dr. G. Afflitto;
Dr.ssa C. Colella; Dr. G. Nicita; Dr. R.O. Nicita;
Dr. M. Lizzi.

Comitato scientifico: Dr. R. Arcà; Dr. A. Catalani;
Dr. R. Nicita; Prof. S. Palomba; Dr. A. Verbena.

Grand Hotel President, Siderno
21 febbraio 2026



PROGRAMMA

9.30	Welcome coffee	
10.00	Apertura dei lavori Amministratore unico <i>Dr. G. Afflitto</i>	12.00 Trattamento endoscopico e chirurgico dell'obesità <i>Dott.ssa A. Fortugno</i>
10.10	<i>Saluti Istituzionali</i> Sindaco di Siderno <i>Dott.ssa Mariateresa Fragomeni</i>	12.15 La gastroscopia e la colonscopia di qualità <i>Dr. A. Capogreco</i>
	Presidente Ordine dei Medici e degli Odontoiatri di Reggio Calabria <i>Dr. Pasquale Veneziano</i>	12.30 Presentazione dei professionisti e delle branche specialistiche <i>Dr. R. Nicita (Dir. Sanitario)</i>
	Presidente Ordine dei Farmacisti di Reggio Calabria <i>Dott.ssa Daniela Musolino</i>	13.00 Chiusura dei lavori
10.30	Lettura magistrale <i>Prof. A. Repici Humanitas University</i>	13.15 Lunch
10.45	Un alleato per i cittadini Calabresi: La collaborazione con Humanitas <i>Dr. C. Malandrino - DG Humanitas COT Messina</i> <i>Dr. G. Sciacca - Amm. Deleg. Humanitas Oncologico Catania</i>	
11.00	Ortopedia mininvasiva di II livello <i>Dr. D. Spinella</i>	
11.30	La gestione del tumore del seno, dalla prevenzione alla terapia <i>Dott.ssa I. Cannata – Dott.ssa D. Fichera –</i> <i>Dott.ssa M. Marino - Dott.ssa M. Musmeci</i>	

INFO GENERALI

La partecipazione all'evento è gratuita.

Modalità d'iscrizione

Per la partecipazione al Corso è necessario effettuare l'iscrizione on-line collegandosi al sito <https://dafne.salavirtuale.com/> ed effettuare il login o creare un nuovo account nel caso non se ne avesse già uno.



SEGRETERIE ORGANIZZATIVE



SMART CLINIC GNR S.r.l.

Via della Conciliazione snc, 89048 Siderno (RC)

Cell: 380 121 88 14

Email: medclinicgnr@gmail.com

Aut. Regione Calabria

Nr. 19108 e 19123 del 23/12/2024

Direttore Sanitario Dott. Nicita Rinaldo Carmelo



Dafne Congressi (ID2647)

Via Caldara snc, 89048 SIDERNO (RC)

Tel. 0964.342229

Fax 0964.081088

Via Lima, 7 – 00198 Roma

Tel. 06 87452648

Via M. Brighenti, 15

47921 Rimini

Tel. 0541.1414181

Mail: info@dafne.it

Web: www.dafne.it